
令和６年８月吉日  

お客様各位 

兵 庫 信 用 金 庫 
 

 
 

定期預金金利の改定について 
 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利上昇を受けて、

定期預金金利を下記の通り変更することとしましたのでお知らせします。 

 
  

記 
 

 

１．改定日        令和６年９月２日（月） 

 

２．定期預金金利 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

３．その他お知らせ  

 （１）金利情勢の変化等により、予告なく金利を変更する場合がございます。 

 （２）その他預金金利の引き上げも行います。詳しくは、改定日以降、当金庫ホ 

ームページ（預金金利一覧）にてご確認下さい。 

 

本件に関するお問い合わせは、お客様のお取引店舗までお願いします。 

 

以上 

        兵庫信用金庫 

預入期間 改定前 改定後 改定幅 

１ヵ月 
０．０２５％ ０．１０５％ ＋０．０８０％ 

３ヵ月 

６ヵ月 
０．０２５％ ０．１１０％ ＋０．０８５％ 

１年 

２年 ０．０２５％ ０．１２０％ ＋０．０９５％ 

３年 
０．１５０％ ０．１５０％ 

変更なし ４年 

５年 ０．２００％ ０．２００％ 


